MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
REITORIA

PORTARIA 1184/2020 - REITORIA/IFG, DE 20 DE JULHO DE 2020

A REITORA SUBSTITUTA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE

GOIÁS – IFG, nomeada pela Portaria nº 467, de 19 de fevereiro de 2018, publicada no Diário Oficial da União de

21/2/2018, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

Considerando o que consta no Processo 23372.000953/2020-05, designar os servidores relacionados a

seguir para, sob a presidência do primeiro, comporem Comissão responsável pela elaboração do Plano Diretor de

Tecnologia da Informação - PDTI do IFG, no prazo de 120 (cento e vinte) dias.

Servidor Matrícula Cargo/Função Representação

Cristiano Domingues da Silva 2609380 Analista de Tecnologia da Informação Presidente

Adriana dos Reis Ferreira 1050155 Professor EBTT / Diretora Executiva  Diretoria Executiva

Nando Jose de Souza Rocha 2171181 Técnico de Tecnologia da Informação
Diretoria de Tecnologia da

Informação

Renan Rodrigues de Oliveira 1802506
Professor EBTT / Diretor de Gestão

Acadêmica
 Pró-Reitoria de Ensino

Paulo Francinete Silva Júnior 1037596
Professor EBTT / Pró-Reitor de

Pesquisa e

 Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-

Graduação

Kepler Benchimol Ferreira 2719958 Tecnólogo - Formação Pró-Reitoria de Extensão

Paulo Roberto de Oliveira

Garcia
271323 Assistente em Administração/ Diretor  Pró-Reitoria de Administração

Sandra Abadia Ferreira 1037679

Assistente de Laboratório / Diretora de

Desenvolvimento de Recursos

Humanos

Pró-Reitoria de Desenvolvimento

Institucional e Recursos Humanos

Vinícius Gouveia de Andrade 1948750 Técnico de Tecnologia da Informação Câmpus Jataí

Loiam Alves de Castro 1029356 Técnico de Tecnologia da Informação Câmpus Águas Lindas de Goiás

Wemerson John Cícero Vieira 2327688 Técnico de Laboratório Área Câmpus Valparaíso de Goiás

Cleber de Paula Silva Junior 2389161
Assistente de Laboratório / Chefe de

Gabinete
Câmpus Goiânia Oeste

Bernhard Ferraz Weprajetzky 3066106 Técnico de Tecnologia da Informação Câmpus Formosa

Ariel Cardoso Mendes 1226192 Professor EBTT Câmpus Goiânia

Marco Antonio Queiroz 1934155 Técnico de Tecnologia da Informação Câmpus Cidade de Goiás

Israel Rodrigues Soares 2311379 Técnico de Tecnologia da Informação Câmpus Aparecida de Goiânia

Wilglison Rilniky Oliveira dos

Santos
3143619 Técnico de Tecnologia da Informação Câmpus Senador Canedo

Saulo Rodrigues e Silva 1555276 Técnico de Tecnologia da Informação Câmpus Inhumas

Winder Faik de Sousa 1948718 Técnico de Tecnologia da Informação Câmpus Uruaçu

(assinado eletronicamente)
ADRIANA DOS REIS FERREIRA

Reitora Substituta

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Adriana dos Reis Ferreira, REITOR - SUB-CHEFIA - REITORIA, em 20/07/2020 15:14:53.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 17/07/2020. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse https://suap.ifg.edu.br/autenticar-

documento/ e forneça os dados abaixo:

72670

b8e2cec7c4

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Avenida Assis Chateaubriand, nº 1.658, Setor Oeste, GOIÂNIA / GO, CEP 74.130-012
(62) 3612-2203 (ramal: 2203)

	Documento assinado eletronicamente por: